СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должностей в органах местного самоуправления и муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Рузского городского округа Московской области, членов их семей с 1 января по 31 декабря 2018 года для размещения на официальном сайте Рузского городского округа Московской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
	Фамилия, имя, отчество лица, представившего сведения 
	Должность лица, представившего сведения 
	Декларированный годовой доход за 2018год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества 
	площадь (кв. м)
	страна расположения 
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	Бурова Лариса Михайловна



 Супруг
	Председатель Контрольно-счетной палаты Рузского городского округа

-
	1 402513,00




485702,00
	земельный участок под ИЖС(собственность) 
гараж (собственность) 
квартира (собственность) 
квартира (собственность) 
-
	1000,0

31,1
52,8
38,8
-
	Россия

Россия
Россия 
Россия
-
	легковой автомобиль Kia-optima



-
	земельный участок под огородничество (аренда, срок аренды на 49 лет)

квартира (пользование)
	2000,0




52,8
	Россия




Россия

	Шевченко Светлана Леонидовна




	Заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты Рузского городского округа


	1069707,00





	земельный участок под ИЖС (собственность) 
земельный участок под ИЖС (собственность) 
земельный участок дачный (собственность)
земельный участок под ЛПХ (собственность)
жилой дом (собственность) 
квартира (долевая собственность, доля в праве 1/4) 
квартира (собственность)
	1000,0

600,0

1000,0

1500,0

72,5
58,0

45,4
	Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия
Россия

Россия
	-

	-
	-
	-

	Кобелева Юлия Николаевна
Супруг




Дочь
	Инспектор Контрольно-счетная палата Рузского городского округа
-




-
	715 070,22


257 000,0




-
	квартира (собственность)
квартира (собственность) 

земельный участок под ИЖС (собственность) 
земельный участок под ИЖС (собственность) 
жилой дом (собственность) 
-
	69,1
44,2

1000,0

2000,0

124,0
-
	Россия
Россия

Россия

Россия 

Россия
-
	-


легковой автомобиль 
Volvo V90 CROSS



-
	-


-




квартира (пользование)
	-


-




69,1
	-


-




Россия

	Мицкевич Альбина Валерьевна

Супруг








Сын




Сын
	Инспектор Контрольно-счетной палаты Рузского городского округа

-








-




-
	207151,44



115782,11








-




-
	-



земельный участок огородный (долевая собственность, доля в праве 1/2) 
жилой дом (долевая собственность, доля в праве 1/2) 
здание бойлерная для мазута (собственность)


земельный участок огородный (долевая собственность, доля в праве 1/2) 
жилой дом (долевая собственность, доля в праве 1/2) 
-
	-



370,0


127,0

98,5




370,0


127,0
-
	-



Россия


Россия

Россия



Россия


Россия

-
	-



-








-




-
	жилой дом(пользование)
земельный участок под ИЖС (аренда на 20 лет)
земельный участок под ИЖС (аренда на 45 лет)
земельный участок для размещения зданий и административных зданий, строений, сооружений промышленности (аренда на 10 лет)
-



жилой дом (пользование)
	127,0

1000,

1500,0



428,0




-



127,0

	Россия

Россия

Россия



Россия




-



Россия




